[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

О внесении изменений в состав комиссии
по рассмотрению заявлений инвалидов и

семей, имеющих детей-инвалидов о
предоставлении земельных участков

Руководствуясь Положением о комиссии по рассмотрению заявлений инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов о предоставлении земельных участков, утвержденным постановлением администрации города от 21.06.2013 № 1058 , администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав комиссии по рассмотрению заявлений инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов о предоставлении земельных участков, образованной постановлением администрации города от 21.06.2013 № 1058, следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Чернову Ларису Владимировну, специалиста 1 категории управления муниципального хозяйства и градостроительства администрации города;

2) ввести в состав комиссии Дуракову Елену Михайловну, ведущего специалиста управления муниципального хозяйства и градостроительства администрации города, назначив ее секретарем комиссии.
Глава муниципального образования                                                   В.И. Елезов